
19/10/2006

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/09/06 HASTA EL 30/09/2006     

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

 1.573  1.140  3.485  7.642.884,71  11.708.353,26  19.351.237,97
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EMPRESAS

 94

 48
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 17

 132

 17
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 4
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 17
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 1

EXPEDIENTES

 183

 114

 80

 37

 154

 27

 244

 145

 652

 1.185

 6

 87

 363

 35

 65

 91

 16

 1

TRABAJADORES

 556.056,25

 165.430,18

 64.256,84

 7.339,95

 432.297,40

 51.852,18

 466.132,82

 338.369,72

 1.469.992,93

 2.715.920,54

 4.750,75

 159.884,85

 828.517,89

 62.649,76

 158.775,06

 142.534,84

 14.018,75

 4.104,00

SALARIOS

 350.243,18

 161.472,40

 217.210,85

 73.269,25

 273.647,98

 9.901,02

 663.539,17

 647.389,63

 1.303.855,89

 6.414.893,16

 32.728,32

 147.131,84

 948.894,00

 43.809,28

 67.244,87

 298.518,92

 53.574,28

 1.029,22

INDEMNIZ.

 906.299,43

 326.902,58

 281.467,69

 80.609,20

 705.945,38

 61.753,20

 1.129.671,99

 985.759,35

 2.773.848,82

 9.130.813,70

 37.479,07

 307.016,69

 1.777.411,89

 106.459,04

 226.019,93

 441.053,76

 67.593,03

 5.133,22

TOTAL

TOTALES...

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA MANCHA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD
VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMÍA


